
Uchwała nr 153 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu problemowego Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie § 12 rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie Rady 

Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2052), Rada 

Działalności Pożytku Publicznego, zwana dalej „Radą” postanawia: 

 

 

§ 1 

§ 12 uchwały nr 130 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia  

27 marca 2023 r. w sprawie zmiany składu osobowego Zespołów 

problemowych Rady Działalności Pożytku Publicznego otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu problemowego ds. Wolontariatu, Społecznikostwa, 

Mateczników Kultury Ludowej i Patriotyzmu wchodzą: 

1. Bogusław Janusz Cebulski; 

2. Alicja Gawinek; 

3. Wojciech Jachimowicz; 

4. Maciej Kunysz; 

5. Jacek Kurzępa; 

6. Marek Masalski; 

7. Justyna Kalina Ochędzan; 

8. Łukasz Samborski; 

9. Agnieszka Wesołowska.” 

 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy ww. Uchwały Rady Działalności Pożytku Publicznego 

pozostają bez zmian. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


